
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/491/2023 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Kępie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2023.40 

ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1693 ze 

zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenów Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej urządzonej na nieruchomości stanowiącej drogę, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki numer 20/129, 20/119, 20/120 część działki 20/20 położone w Kępie, nazwę ulicy 

Nektarynkowa. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wewnętrznej określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3033


		2023-03-21T12:10:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




